
 

KUP SRBIJE U BACANJIMA ZA STARIJE 
JUNIORE I STARIJE PIONIRE 

 
Sremska Mitrovica, 13 / 14. 4. 2024. 

ORGANIZATOR: Srpski atletski savez 

PROGRAM 

Bilten br. 1 



KUP U BACANJIMA ZA STARIJE JUNIORE I STARIJE PIONIRE, 13 / 14. 4. 2024.

DISCIPLINA KATEGORIJA ULAZAK  U PC IZLAZAK  IZ PC START KRUG TAKMIČENJA

BACANJE DISKA ST. JUNIORI 11:20:00 11:30:00 12:00:00 FINALE
BACANJE DISKA ST. JUNIORKE 12:30:00 12:40:00 13:10:00 FINALE
BACANJE KUGLE ST. JUNIORI 13:20:00 13:30:00 14:00:00 FINALE
BACANJE KUGLE ST. JUNIORKE 13:15:00 13:25:00 14:00:00 FINALE
BACANJE KOPLJA ST. JUNIORI 13:25:00 13:35:00 14:10:00 FINALE
BACANJE KOPLJA ST. JUNIORKE 13:25:00 13:35:00 14:10:00 FINALE

BACANJE KLADIVA ST. JUNIORI 14:50:00 15:00:00 15:30:00 FINALE
BACANJE KLADIVA ST. JUNIORKE 16:05:00 16:15:00 16:40:00 FINALE

DISCIPLINA KATEGORIJA ULAZAK  U PC IZLAZAK  IZ PC START KRUG TAKMIČENJA

BACANJE KOPLJA ST. PIONIRI 11:20:00 11:30:00 12:00:00 FINALE
BACANJE KOPLJA ST. PIONIRKE 12:35:00 12:45:00 13:15:00 FINALE
BACANJE KUGLE ST. PIONIRKE 14:10:00 14:20:00 14:50:00 FINALE
BACANJE DISKA ST. PIONIRI 14:07:00 14:17:00 14:50:00 FINALE
BACANJE KUGLE ST. PIONIRI 15:35:00 15:45:00 16:15:00 FINALE
BACANJE DISKA ST. PIONIRKE 15:35:00 15:45:00 16:15:00 FINALE

BACANJE KLADIVA ST. PIONIRKE 16:40:00 16:50:00 17:20:00 FINALE

KUP SRBIJE U BACANJIMA U20 + U16 13. 4. 2024, Sremska Mitrovica - 1. DAN

KUP SRBIJE U BACANJIMA U20 + U16 14. 4. 2024, Sremska Mitrovica - 2. DAN



 

 

 
 
  

 

RUKOVODSTVO 
 
 
 
 
 
 

  13 / 14. 4. 2024. – subota / nedelja 

 Direktor takmičenja MACANOVIĆ SLOBODAN 

 Rukovodilac takmičenja ĆULIBRK ISIDORA 

 Tehnički rukovodilac MALETIĆ ĐORĐE 

 Rukovodilac sekretarijata KALIČANIN BOJANA 

 Glavni sudija kugla / kladivo – subota  ŠTEFANOVIĆ ZLATKO 

 Glavni sudija disk / koplje - subota ZDRAVKOVIĆ NEBOJŠA 

 Glavni sudija kugla / kladivo – nedelja ŠTEFANOVIĆ MARKO 

 Glavni sudija disk / koplje - nedelja VUČENOVIĆ GORAN 

 Šef nadzornika terena STIBILJ IVANA 

 Rukovodilac lekarske službe MACANOVIĆ STRANKO 

 Spiker PAVLOVIĆ GORAN 

   

 Tehnički delegat SAS RISTOV MARKO 

 Sudijski delagat SAS ĆULIBRK ISIDORA 

 

R   

KOMISIJA ZA ŽALBE - subota 
1. ĆULIBRK ISIDORA – predsednik 
2. RISTOV MARKO - član 
3. RONČEVIĆ VLADIMIR – član - subota 
4. KOMLENIĆ BOJAN – član - nedelja 

 
 



 

 
TEHNIČKO UPUTSTVO 

KUP SRBIJE U BACANJIMA U20 + U16 
Sremska Mitrovica, 13 / 14. 4. 2024. 

 

1. Datum i vreme održavanja 

Takmičenje se održava 13 i 14. 4. 2024. godine sa početkom oba dana u 12.00 h. 
 
2. Mesto održavanja 

Takmičenje se održava na stadionu u Sremskoj Mitrovici, dr. Milana Kostića bb.  
 
3. Organizator 

Organizator takmičenja je Srpski atletski savez.  

Tehnički organizator je AK “Srem” iz Sremske Mitrovice 
 

4. Preuzimanje službenih materijala 

Službene materijale takmičenja može preuzeti jedino SLUŽBENO LICE KLUBA NA 
TAKMIČENJU koje je naznačeno u prijavi. Brojevi se pruzimaju u Tehničko informacionom 
centru (TIC) u sslužbenim prostorijama na stadionu.  
 

5. Pravo nastupa 

Pravo nastupa na takmičenju imaju: 

• U STARIJE JUNIORSOJ KONKURENCIJI:  Stariji juniori (2005. i 2006) i mlađi 
juniori (2007. i 2008) 

• U STARIJE PIONIRSKOJ KONKURENCIJI: Stariji pioniri (2009. i 2010) i mlađi 
pioniri (2011 i 2012) 
 
6. Startnina 
 
Za takmičare prijavljeni u roku startnina se ne plaća. Za prijavu takmičara na licu mesta startnina 
iznosi 1.500,00 RSD po prijavljenom takmičaru po disciplini i plaća se po dobijanju Profakture od 
Srpskog atletskog saveza.  
Startnina za VK takmičare iznosi 2.400,00 RSD po takmičaru po discipline. 
 

7. Merenje sprava 

Merenje ličnih sprava će se vršiti kod Prijemnog centra (od ulaska na stadion desno) 
najkasnije 60 min pre početka discipline. Sprave na borilište iznose zvanična lica takmičenja, 
a takmičari svoje sprave mogu podići tek po završetku discipline u TIC-u. Sve neispravne 
sprave ostaju u Prijemnom centru do završetka discipline i mogu se preuzeti tek po 
završetku discipline. 
 
8. Zagrevanje 

Zagrevanje takmičari mogu da vrše na stazi bez bacanja sprava ili na okolnim terenima. 

Korišćenje bacališta tokom zagrevanja NIJE DOZVOLJENO, zagrevanje na borilištu se 
isključivo odvija pod nadzorom i instrukcijama sudija. 

 

 

 



 

 

 
9. Prijemni centar 

U Prijemnom centru će se vršiti kontrola klupske opreme, obuće i sportskih torbi atletičara. 
 
Takmičari su dužni da pokažu: 
● TAKMIČARSKIBROJ 
● KLUPSKU MAJICU u kojoj će takmičiti 
(NIJE DOZVOLJEN NASTUP U DRESU DRŽAVNE REPREZENTACIJE) 
● TAKMIČARSKE TORBE 
 
Takmičari su dužni da se jave u Prijemni centar prema Satnici. 
 

Takmičari ne mogu da unesu ni jednu spravu na borilište!!! 

 

10. Takmičarski brojevi 

Takmičari/ke u svim disciplinama BROJEVE NOSE NA GRUDIMA. 

 
11. Izlazak sa terena 
Takmičari su dužni da se jave u Prijemni centar prema satnici. 
Iz Prijemnog centra na teren ih izvodi zvanično lice.  
 

12. Treneri 
Treneri na stadionu mogu da budu na kružnoj stazi bez ulaska na borilište. Kretanje trenera 
će regulisati nadzornici terena. 
 
13. Broj pokušaja 

U svim disciplinama, ukoliko je prijavljeno više od 8 takmičara/ki, svi prijavljeni imaju pravo 
na 3 /tri/ pokušaja a najboljih 8 imaju pravo na još 3 /tri/.  
 
Ukoliko na disciplini ima 8 ili manje takmičara svi imaju pravo na 6 /šest/ pokušaja. 
 
Takmičari van konkurencija imaju parvo samo na 3 /tri/ pokušaja. 
 
14. Proglašenje pobednika 

Obavezno je prisustvo 3 prvoplasirane ekipe u muškoj i ženskoj konkurenciji na ceremoniji 
proglašenja. Tri najbolje plasirane ekipe u muškoj i ženskoj konkurencije dobijaju pehare. 
 
Neodazivanje protokolu proglašenja podrazumeva novčanu kaznu od 12.000,00 dinara 
po ekipi.   
 
15. Protesti i žalbe 

Protesti i žalbe se rešavaju u skladu sa Pravilima za atletska takmičenja. Depozit na 
uloženu žalbu Vrhovnoj sudijskoj komisiji je 6.000,00 dinara ili 50€. 
Ako se žalba uvaži depozit se vraća podnosiocu zahteva. 
 

16. Merenje rezultata 

Merenje rezultata vršiće se EDM sistemom. 
 

 

 

 

 

 



 

 

17. Objavljivanje rezultata 

Službeni rezultati biće objavljeni na oglasnoj tabli. 

Službeni rezultati će se objavljivati “online” preko OPEN TRACK-a. Po završetku takmičenja 
organizator će objaviti zvanični bilten sa svim rezultatima.  

Rezultati će takođe biti objavljeni na sajtu Srpskog atletskog saveza www.sas.org.rs 
 

18. Zdravstvena služba 

Svi takmičari nastupaju na takmičenju na sopstvenu odgovornost i odgovornost klubova koji 
su ih prijavili. 
Na stadionu će za vreme takmičenja biti dežurni lekar.  
 
19. Ceremonija otvaranja takmičenja 

Takmičenje će otvoriti predstavnik SAS. Prilikom ceremonije otvaranja intoniraće se himna 
Republike Srbije i na jarbol će se podići zastava Republike Srbije. 

 
PRILOG:  
 

DISCIPLINA  LUKOVI  

BACANJE KUGLE  9, 11, 13 

BACANJE DISKA  20, 40, 50 

BACANJE KLADIVA  20, 40, 50 

BACANJE KOPLJA  20, 40, 60 

 
 

ŽELIMO VAM PUNO SREĆE NA TAKMIČENJU!!! 

http://www.ass.org.rs/
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KUP Srbije u bacanjima za starije juniore i starije pionire - Sremska Mitrovica - 13-14 Apr 2024
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
DTJM - DISK - U20 M (1.75 kg) (DT) - 2024-04-13

KUP Srbije u bacanjima za starije juniore i starije pionire - Sremska Mitrovica - 13-14 Apr 2024 - START TIME: 12:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 253 Dušan Mamula AK Vojvodina, Novi Sad 2008-07-27

2 254 Jovan Milivojević AK Vojvodina, Novi Sad 2006-01-01 0.00 0.00

3 258 David Tetkić AK Vojvodina, Novi Sad 2005-08-08 26.12 26.12

4 206 Filip Čarnopiski AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2006-02-14

5 226 David Perković AK Srem, Sremska
Mitrovica 2007-04-03

6 230 Mihajlo Pejovski AK Surčin, Beograd 2007-08-07

7 250 Miloš Andžić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-07-11 0.00 0.00

8 256 Miloš Raco AK Vojvodina, Novi Sad 2005-08-19 17.13 17.13

9 249 Lazar Andžić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-11-06 38.55 38.55

10 244 Vukašin Todorovski AK Top Jump, Beograd 2007-09-14

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
DTJZ - DISK - U20 Ž (1 kg) (DT) - 2024-04-13

KUP Srbije u bacanjima za starije juniore i starije pionire - Sremska Mitrovica - 13-14 Apr 2024 - START TIME: 13:10

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 248 Danka Krtinić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-10-21 41.90 41.90

2 242 Milica Stojkov AK Top Jump, Beograd 2005-11-29

3 202 Anja Čančarević AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2006-08-10

4 214 Teodora Debeljački AK Srem, Sremska
Mitrovica 2006-11-13 30.00 30.00

5 213 Iva Bežanović AK Srem, Sremska
Mitrovica 2008-01-24

6 192 Nikolija Marinković AK Mladost, Zemun 2008-12-04

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SPJM - KUGLA - U20 M (6 kg) (SP) - 2024-04-13

KUP Srbije u bacanjima za starije juniore i starije pionire - Sremska Mitrovica - 13-14 Apr 2024 - START TIME: 14:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 196 Zdravko Kanjevac AK Partizan, Beograd 2006-05-04 16.60 16.60

2 244 Vukašin Todorovski AK Top Jump, Beograd 2007-09-14

3 230 Mihajlo Pejovski AK Surčin, Beograd 2007-08-07

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SPJZ - KUGLA - U20 Ž (4 kg) (SP) - 2024-04-13

KUP Srbije u bacanjima za starije juniore i starije pionire - Sremska Mitrovica - 13-14 Apr 2024 - START TIME: 14:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 242 Milica Stojkov AK Top Jump, Beograd 2005-11-29

2 171 A. Bogićević AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-02-13 11.41 11.41

3 207 A. Obradović AK Sloboda, Čačak 2006-10-24

4 199 A. Trifunović AK Ruma, Ruma 2007-02-09

5 208 Anđela Obradović AK Sloboda, Čačak 2005-03-14

6 202 Anja Čančarević AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2006-08-10

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
JTJM - KOPLJE - U20 M (800 g) (JT) - 2024-04-13

KUP Srbije u bacanjima za starije juniore i starije pionire - Sremska Mitrovica - 13-14 Apr 2024 - START TIME: 14:10

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 195 Pavle Džodan AK Partizan, Beograd 2006-12-08 45.11 45.11

2 227 Milivoj Ćirić AK Srem, Sremska
Mitrovica 2006-03-02 59.00 59.00

3 243 Branko Pokrajac AK Top Jump, Beograd 2007-10-11

4 257 Andrej Tetkić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-07-21 0.00 0.00

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
JTJZ - KOPLJE - U20 Ž (600 g) (JT) - 2024-04-13

KUP Srbije u bacanjima za starije juniore i starije pionire - Sremska Mitrovica - 13-14 Apr 2024 - START TIME: 14:10

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 232 Borbala Bede ASU TSC 2007-06-12 40.06

2 176 Tamara Ivković AK Crvena Zvezda,
Beograd 2006-01-08

3 218 Teodora Samac AK Srem, Sremska
Mitrovica 2005-08-20

4 171 A. Bogićević AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-02-13 38.25 38.25

5 219 Milana Simić AK Srem, Sremska
Mitrovica 2005-04-20 39.00 39.00

6 213 Iva Bežanović AK Srem, Sremska
Mitrovica 2008-01-24

7 231 Virag Bacsi ASU TSC 2005-05-16 47.88

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
HTJM - KLADIVO - U20 M (6 kg) (HT) - 2024-04-13

KUP Srbije u bacanjima za starije juniore i starije pionire - Sremska Mitrovica - 13-14 Apr 2024 - START TIME: 15:30

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 226 David Perković AK Srem, Sremska
Mitrovica 2007-04-03

2 253 Dušan Mamula AK Vojvodina, Novi Sad 2008-07-27

3 243 Branko Pokrajac AK Top Jump, Beograd 2007-10-11

4 249 Lazar Andžić AK Vojvodina, Novi Sad 2008-11-06 43.67 43.67

5 250 Miloš Andžić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-07-11 0.00 0.00

6 258 David Tetkić AK Vojvodina, Novi Sad 2005-08-08 28.13 28.13

7 254 Jovan Milivojević AK Vojvodina, Novi Sad 2006-01-01 60.30 60.30

8 256 Miloš Raco AK Vojvodina, Novi Sad 2005-08-19 24.66 24.66

9 257 Andrej Tetkić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-07-21 0.00 0.00

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
HTJZ - KLADIVO - U20 Ž (4 kg) (HT) - 2024-04-13

KUP Srbije u bacanjima za starije juniore i starije pionire - Sremska Mitrovica - 13-14 Apr 2024 - START TIME: 16:40

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 218 Teodora Samac AK Srem, Sremska
Mitrovica 2005-08-20

2 217 Mila Miljković AK Srem, Sremska
Mitrovica 2005-03-03 42.00 42.00

3 201 Đurđina Čobanov Srbobranski atletski klub,
Srbobran 2006-11-16 43.72 43.72

4 248 Danka Krtinić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-10-21 0.00 0.00

5 240 Mina Amidžić AK Top Jump, Beograd 2007-11-21

6 221 Nikolina Tanasić AK Srem, Sremska
Mitrovica 2008-12-08 22.00 22.00

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
JTPM - KOPLJE - U16 M (600 g) (JT) - 2024-04-14

KUP Srbije u bacanjima za starije juniore i starije pionire - Sremska Mitrovica - 13-14 Apr 2024 - START TIME: 12:00

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 223 Borislav Bežanović AK Srem, Sremska
Mitrovica 2011-01-31

2 190 Petar Đorđević AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2010-02-25 0.00 0.00

3 179 Đorđe Ristanović AK Crvena Zvezda,
Beograd 2009-01-27

4 225 Marko Ivanović AK Srem, Sremska
Mitrovica 2010-01-06

5 185 Luka Spasić AK Elit, Smederevska
Palanka 2011-10-13

6 224 Danilo Bojić AK Srem, Sremska
Mitrovica 2010-10-19

7 205 Ognjen Tubić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2012-03-28

8 194 Boris Belojica AK Novi Pazar, Novi Pazar 2009-08-07 42.25

9 183 Lazar Jovanović AK Elit, Smederevska
Palanka 2010-08-13

10 189 A. Radisavljević AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2009-04-16 0.00 0.00

11 204 Dejan Mojisin AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2011-08-16

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
JTPZ - KOPLJE - U16 Ž (400 g) (JT) - 2024-04-14

KUP Srbije u bacanjima za starije juniore i starije pionire - Sremska Mitrovica - 13-14 Apr 2024 - START TIME: 13:15

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 177 Lara Petković AK Crvena Zvezda,
Beograd 2009-02-19

2 220 Tea Stanojević AK Srem, Sremska
Mitrovica 2011-05-27

3 234 Nora Fulajter ASU TSC 2010-05-14

4 246 Rea Bjelić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-09-03 31.81 31.81

5 233 Reka Dorko ASU TSC 2009-01-09 38.48

6 235 Brigita Kiš ASU TSC 2010-11-25 28.25

7 180 Milica Anabusi AK Es Atletiks, Sremski
Karlovci 2012-03-28 18.00 18.00

8 222 Katarina Škorić AK Srem, Sremska
Mitrovica 2009-03-10 32.00 32.00

9 182 Sofija Špehar AK Es Atletiks, Sremski
Karlovci 2012-09-05 15.00 15.00

10 237 Reka Seke ASU TSC 2010-04-09

11 186 N. Radisavljević AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2010-10-29 0.00 0.00

12 198 Jelena Samardžija AK Ruma, Ruma 2009-03-20

13 215 Julija Filipović AK Srem, Sremska
Mitrovica 2009-07-11 30.50 26.45

14 181 Nađa Lazić AK Es Atletiks, Sremski
Karlovci 2012-08-02 22.00 22.00

15 236 Žofia Kurnjak ASU TSC 2011-01-17

16 200 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04-23
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
DTPM - DISK - U16 M (1 kg) (DT) - 2024-04-14

KUP Srbije u bacanjima za starije juniore i starije pionire - Sremska Mitrovica - 13-14 Apr 2024 - START TIME: 14:50

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 251 Vuk Barac AK Vojvodina, Novi Sad 2009-12-11 0.00 0.00

2 184 Stefan Mišćević AK Elit, Smederevska
Palanka 2011-08-14

3 225 Marko Ivanović AK Srem, Sremska
Mitrovica 2010-01-06

4 255 Mateja Miodragović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-11-19 0.00 0.00

5 211 Đorđe Đorđević AK Spartak, Opovo 2010-05-23 0.00 0.00

6 223 Borislav Bežanović AK Srem, Sremska
Mitrovica 2011-01-31

7 209 Lazar Čatlajić AK Spartak, Opovo 2011-08-27 0.00 0.00

8 193 Emil Bahtijarević AK Novi Pazar, Novi Pazar 2010-01-09 35.26

9 174 Novak Ris AK AŠK-Tempo, Šabac 2009-12-26 24.50 24.50

10 224 Danilo Bojić AK Srem, Sremska
Mitrovica 2010-10-19

11 197 Ivan Bajin AK Proleter, Zrenjanin 2009-04-26

12 228 Erik Bite AKŽ Spartak, Subotica 2009-08-05 33.72 0.00

13 203 Lazar Lazičić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2010-03-05

14 229 Marton Ferenc AKŽ Spartak, Subotica 2009-07-29 30.56 0.00

15 210 Dimitrije Đorđević AK Spartak, Opovo 2011-10-07 0.00 0.00

16 252 Nikola Berić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-07-05 26.44 26.44
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SPPZ - KUGLA - U16 Ž (3 kg) (SP) - 2024-04-14

KUP Srbije u bacanjima za starije juniore i starije pionire - Sremska Mitrovica - 13-14 Apr 2024 - START TIME: 14:50

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 215 Julija Filipović AK Srem, Sremska
Mitrovica 2009-07-11 0.00 9.90

2 186 N. Radisavljević AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2010-10-29 0.00 0.00

3 239 Ana Petrović AK Takovo, Gornji
Milanovac 2009-04-10 0.00 0.00

4 198 Jelena Samardžija AK Ruma, Ruma 2009-03-20 10.78 10.78

5 245 Jana Stošić SU Trijumf Kids, Beograd 2009-07-18

6 188 Iva Ćertić AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2011-03-21 0.00 0.00

7 177 Lara Petković AK Crvena Zvezda,
Beograd 2009-02-19

8 187 Nina Stajić AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2009-02-18 0.00 0.00

9 246 Rea Bjelić AK Vojvodina, Novi Sad 2010-09-03 11.15 11.15

10 200 Dunja Zrakić AK Ruma, Ruma 2010-04-23 10.67 10.67

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
DTPZ - DISK - U16 Ž (800 g) (DT) - 2024-04-14

KUP Srbije u bacanjima za starije juniore i starije pionire - Sremska Mitrovica - 13-14 Apr 2024 - START TIME: 16:15

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 178 Anđela Šekularac AK Crvena Zvezda,
Beograd 2009-02-10

2 247 Martina Burčer AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-18 0.00 0.00

3 191 Jana Marinković AK Mladost, Zemun 2010-08-30

4 238 Emilija Antonijević AK Takovo, Gornji
Milanovac 2012-01-03 0.00 0.00

5 188 Iva Ćertić AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2011-03-21 0.00 0.00

6 173 Jana Lovčević AK AŠK-Tempo, Šabac 2009-04-08 39.58 39.58

7 175 Gabijela Gili CRO 2011-06-30

8

9

10

11

12

13

14

15

16
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
SPPM - KUGLA - U16 M (4 kg) (SP) - 2024-04-14

KUP Srbije u bacanjima za starije juniore i starije pionire - Sremska Mitrovica - 13-14 Apr 2024 - START TIME: 16:15

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 193 Emil Bahtijarević AK Novi Pazar, Novi Pazar 2010-01-09 10.48 10.48

2 184 Stefan Mišćević AK Elit, Smederevska
Palanka 2011-08-14

3 203 Lazar Lazičić AK Sirmium, Sremska
Mitrovica 2010-03-05

4 209 Lazar Čatlajić AK Spartak, Opovo 2011-08-27 8.20 8.20

5 210 Dimitrije Đorđević AK Spartak, Opovo 2011-10-07 6.21 6.21

6 255 Mateja Miodragović AK Vojvodina, Novi Sad 2009-11-19 0.00 0.00

7 229 Marton Ferenc AKŽ Spartak, Subotica 2009-07-29 9.79 0.00

8 228 Erik Bite AKŽ Spartak, Subotica 2009-08-05 11.27 11.27

9 211 Đorđe Đorđević AK Spartak, Opovo 2010-05-23 8.33 8.33

10 183 Lazar Jovanović AK Elit, Smederevska
Palanka 2010-08-13

11 197 Ivan Bajin AK Proleter, Zrenjanin 2009-04-26

12 189 A. Radisavljević AK Jasenica,
Smederevska Palanka 2009-04-16 0.00 0.00

13 251 Vuk Barac AK Vojvodina, Novi Sad 2009-12-11 0.00 0.00

14 179 Đorđe Ristanović AK Crvena Zvezda,
Beograd 2009-01-27

15 185 Luka Spasić AK Elit, Smederevska
Palanka 2011-10-13

16 252 Nikola Berić AK Vojvodina, Novi Sad 2009-07-05
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Actual Start Time: Actual Finish Time:

Recorder Chief Judge Referee International Technical Official

Signature Date Signature Date Signature Date Signature Date

Field Card
HTPZ - KLADIVO - U16 Ž (3 kg) (HT) - 2024-04-14

KUP Srbije u bacanjima za starije juniore i starije pionire - Sremska Mitrovica - 13-14 Apr 2024 - START TIME: 17:20

Order Bib Name Club Date of Birth PB SB 1st
Trial

2nd
Trial

3rd
Trial

Best
of 3

Pos
aft 3

4th
Trial

5th
Trial

6th
Trial

Best
of 6

PB /
Note

Final
Pos

1 172 Anđela Bursać AK AŠK-Tempo, Šabac 2012-04-26 0.00 0.00

2 222 Katarina Škorić AK Srem, Sremska
Mitrovica 2009-03-10 20.00 20.00

3 247 Martina Burčer AK Vojvodina, Novi Sad 2009-04-18 0.00 0.00

4 173 Jana Lovčević AK AŠK-Tempo, Šabac 2009-04-08 40.26 40.26

5 175 Gabijela Gili CRO 2011-06-30

6 212 Una Kranjc AK Soko, Vrdnik 2009-01-30 41.36 41.36

7 241 Anđelina Pavlović AK Top Jump, Beograd 2009-10-07

8

9

10

11

12

13

14

15

16


